وام های متعدد
و کمک های ســعودی در همان ماه های اولیه
جواب داد و دولت تازه کار تونس با فشار آمریکا
و عمال سعودی میزبان اجلاس دوستان تونس

در این کشور شد.
کنفرانس »دوستان ســوریه« با حضور
نمایندگان نزدیک به 70 کشور جهان در تونس
به منظــور یافتن راه حلی برای پایان دادن به
بحران و ناآرامی های مرگبار سوریه در روز 24
فوریه 2012 )پنجم اسفند 13۹0( در تونس

برگزار شد.
همزمان با برگزاری این نشست، اصلی ترین
گروه مخالف دولت سوریه از حاضران در این
نشست خواسته است به پیکارجویان مخالف
بشار اسد، اجازه واردات تسلیحات داده شود.

امضای تفاهم نامه های اقتصادی

با شــعله ور شــدن تنور جنگ سوریه و
وجــود هزاران بیکار در تونس این کشــور به
بزرگ ترین صادرکننده تروریســت به سوریه
تبدیل شــد؛ به گونه ای که شیوخ سلفی که